ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠNH TÂN

   Số: 18/TB-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Thạnh Tân, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo, công chức, người hoạt động không chuyên

 trách xã trực lễ 30/4 và 01/5

Căn cứ Thông báo số 286/TB-UBND ngày 04/12/2023 của UBND thành phố

Tây Ninh, về việc thông báo nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Thạnh Tân, thành phố Tây Ninh, thống nhất phân công

lãnh đạo, cán bộ, công chức,  người hoạt động không chuyên trách xã Thạnh Tân,

trực cơ quan trong ngày nghĩ lễ 30/4 và  01/5 như sau:

* Thời gian trực từ 07 giờ đến 17 giờ, cụ thể:

+  Ngày 30/4/2024 (Thứ ba):

1. Ông: Nguyễn Chí Thái       - CT. UBND xã

2. Ông: Trần Quang Phường       - CC. VHXH - Truyền thanh xã (điểm

danh ca trực và báo cáo ngày)

3. Ông: Lê Minh Hưng       - CT. MTTQ

+  Ngày 01/5/2024 (Thứ tư):

1. Bà: Phạm Thị Hồng Thái        - PBT. Đảng ủy xã

2. Bà: Nguyễn Ngọc Thủy        - PCT. UBND xã

3. Ông: Lê Văn Lâu            - Truyền thanh xã (điểm danh ca trực

và báo cáo ngày)

* Lưu ý: Sau thời gian 17 giờ giao Công an, Quân sự trực đảm bảo an ninh

trật tự và bảo vệ cơ quan vào ban đêm.

- Trưởng ấp 4 ấp có biện pháp đảm bảo ANTT trước trong và sau lễ tại địa

bàn 4 ấp.

Yêu cầu lãnh đạo cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách,

Công an, Quân sự và Trưởng ấp 4 ấp xã Thạnh Tân thực hiện nghiêm túc tinh thần

thông báo này./.

 Nơi nhận:

- UBND Thành phố;
- TT/Đảng ủy xã;

- TT/HĐND xã;

- Như thành phần trực;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 CHỦ TỊCH

		2024-04-24T02:51:20+0000
	Not specified

		2024-04-24T03:07:11+0000
	Not specified